



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

DPZP/26/2021/MP.SW.ISZ

Dziekanów Leśny, dn. 12.08.2021 r.

Wszyscy zainteresowani

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na:
„Dostawę wraz z montażem i uruchomieniem: Pakiet I - 6 sztuk klimatyzatorów do Pawilonów:
D, A oraz C; Pakiet II - 10 sztuk klimatyzatorów przenośnych wraz z uszczelkami okiennymi
(10 szt.)- Pawilon C-CLM w SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym”.*
Numer sprawy :DZ/12/ZO/2021

• **Pytanie nr 1**

Jakiego rodzaju mają być oferowane klimatyzatory: ściennie, kasetonowe czy podstropowe?

Odpowiedz Zamawiającego: Oferowane klimatyzatory w przedmiotowym postępowaniu mają być ściennie.

• **Pytanie nr 2**

Proszę o określenie miejsca montażu jednostek zewnętrznych klimatyzatorów z pakietu I: dach, elewacja, na jakiej wysokości?

Odpowiedz Zamawiającego : Montaż jednostek zewnętrznych na elewacji budynków. Wysokość montażu jednostek zewnętrznych klimatyzatorów ma się odbyć zgodnie z aktualnie obowiązującą branżową wiedzą techniczną. W celu określenia dokładnej wysokości montażu poszczególnych jednostek zewnętrznych zalecana wizja lokalna .

**DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym**

mgr Robert Lasota

e-mail: szpital@szpitaldziekanow.pl
tel (0-22) 765 73 56
fax (0-22) 765 72 56
www.szpitaldziekanow.pl
www.facebook.com/szpitaldziekanow
ePUAP: /szpzozdziekanow/SkrytkaFS

NIP 1181349898
KRS 0000072265
Regon 000291210

**Dział Techniczny/Exploatacyjny
SPECJALISTA
Mazowsze.
mgr Iwona Szulwic**